Генеральному директору
КГАНОУ «Краевой центр образования»
                                                              П.С. Черёмухину
___________________________________
Проживающий (ая) по адресу:
           ___________________________________
                                                                                                     Тел.________________________

Заявление
Прошу Вас зачислить меня в группу слушателей по программе профессионального обучения «Оператор беспилотных авиационных систем
(с максимальной взлетной массой 30 кг и менее)» в 2025-2026 учебном году.

[bookmark: _GoBack]«	»	2026	г.	                                                /_________/